М л

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ■ Я^ЛО }{о f'-f-

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая Купина» среди воспитанников образовательных
организаций района в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом районного управления образованием

администрации муниципального образования Мостовский район от 27 января

2020 года №32 «О проведении муниципального этапа краевого всероссийского

конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая Купина» среди воспитанников образовательных организаций

района в 2020 учебном году», в целях повышения творческого потенциала

учащихся, межведомственного взаимодействия в области пропаганды

культуры безопасности жизнедеятельности по пожарной безопасности

среди детей 4 марта 2020 года проведен муниципальный этап конкурса,

в котором приняли участие 18 дошкольных образовательных учреждений,

14 общеобразовательных учреждений, 2 учреждения дополнительного

образования.

Для участия в конкурсе были представлены 247 работ

от образовательных учреждений: рисунки, живопись, декоративно -

прикладное творчество, художественно -  изобразительное творчество.

Конкурсная комиссия отметила высокий уровень представленных

материалов по формированию и закреплению знаний и практических навыков

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д/с  № 11
«ТЕРЕМОК»

безопасного поведения в экстремальных ситуациях.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1,Утвердить протокол муниципального этапа краевого конкурса детско -

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

среди воспитанников образовательных организаций района в 2019 -  2020

учебном году (приложение).

2.В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа

краевого конкурса «Неопалимая Купина» наградить грамотами учащихся

муниципальных образовательных учреждений, занявших призовые места.

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего

специалиста Районного управления образованием А.В.Кузнецова.

. ‘ 4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

' --

Начальник Районного
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист Районного
управления образованием

Ю.Н.Богинский

А.В, Кузнецов

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МВДОУ д /с . № 11
«ТЕРЕМОК»

f  t '

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом Районного управления
образованием МО Мостовский район

№ _

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа краевого конкурса детско -  юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая

Купина» среди учащихся и воспитанников образовательных организаций района в 2019 -  2020 учебном году

№
п/н

ОУ ФИО
участника Возраст Номинация Название

работы ФИО педагога Место

1 МБДОУ детский сад № 1
«Березка» поселка

Мостовского

Ханапов Руслан, 3 года Художественно-
изобразительное

творчество

«Не играй с
огнем»

Рокотянская Татьяна
Михайловна,

Черкашина Анна
Александровна

участие

2 Миллер Георгий, 7 лет Художественно-
изобразительное

творчество

«Работают
пожарные»

Давыдова Татьяна Ивановна 1 место

3 Борисова Маша, 6 лет Художественно
изобразительное

творчество

«Спешу на
пожар»

Давыдова Татьяна Ивановна участие

4

/ ш//д. ^
« § Т ^ о у Яег

L ------------Is-p, [Щ'.мМОйащщЦ*,

Моргунов Дима, 5 лет Художественно-
изобразительное

творчество

«Берегите лее от
пожара!»

Ножкина Надежда Николаевна
Витко

Ирина Викторовна

участие

5 \Коломыйцев
д ам ур,

Ш — --------------------

5 лет Художественно-
изобразительное

творчество

«Не допустим
пожаров»

Нихаенко .Надежда
Владимировна

Степаненко Олеся Алексеевна

участие

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д / с  № II
«ТЕРЕМОК»

к Щл-,/ереЩ'
—  апсщ

r  £  Ф . и ш З с и ш & к

Дмитриевна творчество
99 Колесов

Тимофей
Игоревич

5 лет Декоративно-
прикладное
творчество

«Тили-тили -
тили бом!
Загорелся

кошкин дом»

Анисимова Людмила
Викторовна

участие

100 Сизова
Екатерина

Васильевна

6 лет Художественно
декоративное

творчество

«Не шути с
огнем!»

Малая Жанна 'Голеужановна участие

101 Кубасов Артем
Яковлевич

5лет Художественно
декоративное

творчество

«Не играй с
огнем!»

Замаруева Ольга Михайловна участие

102 Мирошниченко
Михаил

Евгеньевич

5 лет Художественно
декоративное

творчество

«Лес горит -
пожарный
спешит!

Кудрина Нелли Викторовна участие

103 Сергеев Даниил
Андреевич

блет Художественно
декоративное

творчество

«Спички детям
не игрушка!»

Нестеренко Наталья
Николаевна

участие

104 Безнин Павел
Николаевич

5 лет Декоративно
прикладное
творчество

«В беде поможет
служба-01!»

Севостьянова Мария
Александровна

участие

105 МБДОУ детский сад
комбинированного вида №

11 «Теремок» поселка
Псебай

Цепляева
Елизавета

Алексеевна,

6 лет Художественно -
изобразительное

творчество

Эмблема ДЮН Романенко Валерия
Альбертовна

89189764262

3 место

106 Булыгин Кирилл
Александрович

6 лет Декоративно-
прикладное
творчество

Подушка
«Спички - не

игрушка!»

Романенко Валерия
Альбертовна
89189764262

участие

107 Вьюнов Роман
Антонович.

7 лет Декоративно
прикладное
творчество

Макет
«Пожар в лесу»

Сединкина Ирина
Александровна
89189706436

3 место

108

/( £ $  детский caftV

Димич Дмитрий
Денисович,

щ  г£> \ \
is -s -ff t!------------------------- — —

5 лет Декоративно
прикладное
творчество

Уменьшенная
модель

«Пожарный
щит»

Серикова Наталья
Владимировна
89186549007

участие

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ я /с  № II
«ТЕРЕМОК»

\  Ъ \ . «чмчжа Псебаил (э

! X v V \ j

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
о т  У  JSfo

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевой выставки-конкурса
детского творчества обучающихся образовательных учреждений

муниципального образования Моск овский район «Любимому учителю»

На основании приказа районного управления образованием

администрации муниципального образования Мостовский район от 28 августа

2019 года №247 «О проведении муниципального этапа краевой выставки-

конкурса детского творчества «Любимому учителю» обучающихся

образовательных учреждений муниципального образования Мостовский

район» (далее Конкурс) проведен муниципальный этап краевой выставки-

конкурса, где приняли участие 213 обучающихся из образовательных

организаций муниципального образования Мостовский район. Муниципальным

жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и участники.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).

2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:

1) обучающимся-победителям и участникам Конкурса согласно общему

протоколу;

2) педагогам, подготовившим победителей и участников Конкурса.

3/ Методисту районного управления образованием Чуйковой С. С.

организоват

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

М БДОУ д / с  № 11
«ТЕРЕМОК»

|  *  */ МБДОУ детский с э д \ V
~  "  J ко̂ щхтнопу

гелей в краевом этапе Конкурса.

£ $ (. ‘Ышёса-иобби-
v *  у /

4.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего

специалиста районного управления образованием Л. С. Белик.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник районного
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Методист районного
управления образованием

й  ЫШсиимЬс̂

Ю. Н, Богинский

С. С. Чуйкова

Приложение к приказу
районного управления образование

. от oik. D9.JXX9 № о1/90__

Изобразительное искусство «Портрет любимого учителя»
№
’П/П

Фамилия,
ИМЯ

участника

Полное наименование
образовательного
учреждения

Фамилия, имя
отчество
руководителя
(полностью)

Должность
руководител
я

Контактный
телефон
руководителя

| Место

1 Коломыцева
Оксана

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №25 станицы
Баракаевской
муниципального
образования
Мостовский район

Коломыцева
Ирина
Сергеевна

! Учитель 89189919912 1 место

2 Булычев
Глеб

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида
№3 «Колокольчик»
поселка Мостовского
мун и цн паль ного
образования
Мостовский район

Гончарова
Елена
Вячеславовна

| Воспитатель 89184420649 1 место !

3 Лисовский
Тимур

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное

Вилисова
Светлана
Александровна

Учитель
начальных
классов

89284664514 1 место

4 Дьяченко
Диана

учреждение средняя
общеобразовательная
школа №2 имени

Г ридина Юлия
Владимировна

Учитель
начальных
классов

89186208030 1 место

5 Юдина
Аделина

Леонида Николаевича
Плаксина поселка
Мостовского
муниципального
образования
Мостовский район

Кононенко
Людмила
Влаимировна

Учитель
начальных
классов

89183780952 Победитель j

6 Олейников
Марк

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение детский сад
Л«8 «Колосок» станицы
Андрюки
муниципального
образования
Мостовский район

Деркунская
Наталья
Сергеевна

воспитатель 891862 41 151 1 место

Ьажина
Злата

Муниципальное

учреждение

Г икалова
Людмила
Михайловна

Учитель 918-1488916 1 место

ко:ш я В Е Р Н А 1 11:
\U

: У У  Щ Суи р  а зО 8 атс  Д Ь Щщ; ?

школа №11 имени , ....... Iзаведующий
МБДОУ д/с № П

«ТЕРЕМОК»

образования
88 Шелихова

Валерия
Мельникова
Ольга
Алексеевна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89181132227 Победитель

89 Функнер
Анастасия

Г орбунова
Вера Павловна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89182908435 1 место

90 Хохлов
Сергей

Горбунова
Вера Павловна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89182908435 1 место

91 Котлярова
Велислава

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

«Дом детского
творчества» поселка

Мостовского
муниципального

образования
Мостовекий район

Котлярова
Ирина
Петровна

Педагог
дополнительн
ого
образования

89181893305 Победитель

92 Слухова
Наталья

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 12 станицы
Костромская
муниципального
образования
Мостовский район

Мячина Оксана
Михайловна

Учитель
технологии

89186746233 Победитель

93 Мячина
Анастасия

1 место

94 Мячина Дарья Победитель
95 Мячин

Дмитрий
1 место

96 Титкова
Лилиана

1 место

Б у к е т  ц в е т о в ,  в ы п о л н е н н ы й  в  л ю б о й  т е х н и к е  « У ч и т е л ю  с л ю б о в ь ю »

№
п/п

Т,_  7
Фамилия, имя
участника

Полное
наименование
образовательного
учреждения

Фамилия, имя
отчество
руководителя
(полностью)

Должность
руководителя

Контактный
телефон
руководителя

Место

1 Больгерт
Есения

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №17 хутора
Славянского
муниципального
образования
Мостовский район

Анцифорова
Елена
Николаевна

Учитель
математики

89899112637 1 место

2 Михайлова
Екатерина

1

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №25 станицы
Баракзевщой

образования
Мостовскии£а1рщ

Касьянова
Елена
Николаевна

Учитель
начальных
классов

89182394854 1 место

3 Молько
Елисей

Муниципальное '
- s i бюджетное

Анохина
Наталья

Воспитатель 89183157060 1 место

КОПИ
Зав

мбдо:

Я В Е Р Н А
едующий
/ д/с № ! 1

Я Я

Ufa&QMwfcL-

57 Хапова
Полина

Давыдова
Татьяна
Ивановна

Педагог
дополнительного
образования

89181345749 1 место

58 Залесский
Илья

Давыдова
Татьяна
Ивановна

Педагог
дополнительного
образования

89181345749 1 место

59 Штадина
Валерия

Рокотянская
Татьяна
Михайловна

Воспитатель 89186741682 1 место

60 Демина
Елизавета

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №30 поселка

Мостовского

Курбанова
Тамара
Максимовна

Учитель
технологии

89193767725 1 место

61 Величко
Татьяна

Муниципал ьное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №19 им. н.я.
ходосова хутора
Свободный Мир
муниципального

образования
Мостовский район

Решняк
Валентина
Николаевна

Учитель ИЗО 89186331752 1 место

62 Назаров
Евгений
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение основная
общеобразовательная

школа №8 имени
Ищенко Ф.Ф.

станицы
Бесленеевской

Спицына
Алина
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

89181354855 Победитель

63 Вьюнов
Роман

Муниципальное
бюджетное
дошкольное

образовательное
учреждение детский

сад
комбинированного

вида №11 «Теремок»
поселка Псебай

Романенко
Валерия
Альбертовна

Воспитатель 89189764262 1 место

64 Цыганков
Никита

Степанова
Анна
Александровна

Педагог
дополнительного
образования по
изобразительной
деятельности

89186856115 Победитель

65 Хохлова
София

Серикова
Наталья
Владимировна

Воспитатель 89186549007 Победитель

66 Кондратенко
София

Муниципал ьное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 10 станицы
Губской
муниципального
образования
Мостовский район

Воржова
Екатерина
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

89181459465 1 место

67 Алексеенко
Софья

Волобуева
Ирина
Николаевна

Учитель
начальных
классов

89186389974 1 место

n; ?Л:\
IV ~ . л  4  6

Ф о т о г р а ф и и  « Ш к о л ь н ы е  м о »  у ч и т е л я »

------- - -Фамилия , Полное наименование Фамилия, имя Должность Контактный Место
КОПИМ ВЕРН А

Заведующий
МБДОУ д / с  № П

«ТЕРЕМОК»